Retracti apud Boeotos accentus testimonium si quis apud Theognostum <sup>3)</sup> sibi reperire videtur, τραπέζιος, Boeoticam vocem, accentum in antepenultima habere docentem, reputet nihil esse, cur propter accentum retractum eam vocem Boeoticam vocari arbitremur. Nec minus alia, quae eo trahere possis, ubi formis, quae ex Acolica et Boeotica dialectis repetuntur, gravis adscribitur <sup>4)</sup>, leviora sunt, quia soli Aeoles in accentu describendo respici poterant.

βανα non in censum venire, quanquam non minus quam φανῆ oxytonon, aut, quanquam secundum generalem regulam barytonon.

2) Eust. 265, 12. ὀξύνεται δὲ ἡ Αὐλις ἀναλόγως διὰ τὴν παρωνυμίαν, ὡς πύλη πυλῆς· τὸ δὲ βαρῆτονον, ἐξ οἷ καὶ ἡ ἔπαυλις, Αἰολικὸν εἶναι φασιν· βαρυντικοὶ γὰρ οἱ Αἰολεῖς. Καὶ ἄλλως δὲ ἡ μὲν Αὐλις ὡς ἐκ τοῦ αὐλίζω, αὐλλῶ ἐχοι ἂν ἴσως τὴν ὀξείαν τόνωσιν, ἡ δὲ αὐλις τὴν βαρεῖαν πρὸς διαστολήν.

3) Theogn. Ox. II, 53, 27. τὰ διὰ τοῦ οἰος ὀξήτονα ὑπὲρ δύο συλλαβὰς διὰ τῆς οἰ διφθόγγου γράφονται. — τὸ Ζάτοιος, Ἄθιοις κίρια ὄντα προπαροξύνονται· οἷς ὅμοιον καὶ τὸ τραπέζιος, Βοιωτικὸν ὄν, καὶ κατὰ τόνον καὶ κατὰ γραφὴν. cf. §. 40, 5.

4) Eust. 75, 32. ἰσὶ δὲ κατὰ τοὺς παλαιοὺς Βοιωτῶν καὶ Αἰολῶν ὁ τοιοῦτος τύπος τοῦ σχηματισμοῦ, διὸ καὶ τινα ἐκ τούτων προπαροξύνονται, ὡς ἐνταῦθα τὸ μητίετα. — Id. 1613, 20. Αἰολικὸν ἡμὶ καὶ Βοιωτικῇ μεταθέσει τοῦ ἦ εἰς τὴν εἰ διφθόγγον εἰμὶ ἡμαρτημένον ὄν,

Quaquam igitur non audemus certissimum pronuntiare, tamen, in tanta praesertim Lesbiacae et Bocoticae dialecti diversitate, probabile videtur, Boeotos non fuisse βαρυντικούς. Cautius certe duximus, in Boeoticis omnibus vulgarem accentum servare.

## §. 34.

## De spiritu.

Non minus quam barytonesin recentiores Boeotis psilosin tribuere solent, quia Aeolica vocatur. Aspero tamen Bocotos usos esse certissimum est. Primum Apollonius de pron. p. 64 (e Tryphonis, ut videtur, sententia, cf. §. 45, 1) Bocoticum *ιδών* pro *ἐγὼ* aspero instructum esse tradit, ἐπεὶ δασύνεται τὰ φωνήεντα ἐν ταῖς ἀντωνυμίαις, ὅτε πρὸ φωνηέντων γίνεται, unde, etiamsi quis grammaticum male regulam suam adhibuisse opinetur, hoc tamen certum est, cum Bocoticam psilosin ignorasse. Praeterea et Apollonius et reliqui grammatici, ubi Boeoticas formas afferunt, nunquam de spiritu monent, ut *ἀμίον* pro *ἡμῶν* Aeol. *ἀμμίων* (de pron. p. 121). Deinde in antiquioribus titulis, qui spiritus asperi signum scriptum habent, leguntur nr. 1637 *ΗΛΙΤΕΣΑΝΑΡΟΣ* et 1642 *ΗΠΠΙΛΑΡΧΙΑ*; neque minus in nr. 1569 hoc signum retentum est in siglis *HE* pro *ἑκατον* et *H* pro *ἡμιοβόλιον*. Tenui in aspiratam mutata spiritus asper proditur in *καθάπερ* nr. 1563, *α*, *καθ' ἕκαστον* 1569, *α*. III., *ἀφεδριατευόντων* 1593, *Ἐφιππος* 1640, item apud Corinnam fr. 1 *χειρώαδων* pro *καὶ ἡρώαδων*, 7 *πεντήκονθ' οὐψιβίας* pro *ὕψιβίας*, 8 *ἐφ' ἔππω*. Adeo media mutatur in *οὐθέν* 1569, *α*. III.